מכון נסיעה
מדריך לימוד לפסח
התש"ע/2010

גלעד שליט: גאולה ועמיות

כל ישראל ערבים זה לזה
– התלמוד, מסכת שבועות, ל"ט, ע"א

הוכן על-ידי צרילס הרמן, צבי הירשפלד ולאה סולומון

מכון נסיעה • www.nesiya.org • info@nesiya.org
טשרניחובסקי 33 • ת.ד. 10111 • ירושלים 91101 • 011-972-2-561-1996

מקורות לעיון ומחשבה

אנו לא פחות מסורים כלפיהם